
UCHWAŁA NR II/6/24 
RADY GMINY NOWE PIEKUTY 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy Nowe Piekuty 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.                         
z 2024 r., poz. 609 z poźn. zm.) oraz § 18 i § 19 ust. 1, 2 Statutów Sołectw Gminy Nowe Piekuty w brzmieniu 
stanowiącym załączniki 1-35 do uchwały Nr XXXV/208/23 Rady Gminy Nowe Piekuty z dnia 3 lutego 2023 r. 
w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Nowe Piekuty  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się wybory sołtysów i rad sołeckich w sołectwach:. Hodyszewo, Jabłoń-Dąbrowa, Jabłoń-
Dobki, Jabłoń-Jankowce, Jabłoń Kościelna, Jabłoń-Markowięta, Jabłoń-Piotrowce, Jabłoń-Spały, Jabłoń-
Śliwowo, Jabłoń-Zambrowizna, Jabłoń-Zarzeckie, Jośki, Krasowo - Częstki, Krasowo Wielkie, Krasowo-
Wólka,  Koboski, Kostry Noski,  Łopienie-Jeże, Łopienie-Szelągi, Łopienie-Zyski, Markowo-Wólka, Nowe 
Piekuty, Nowe Żochy, Nowe Rzepki, Piekuty-Urbany, Pruszanka Mała, Skłody Borowe, Skłody-Przyrusy, 
Stare Żochy, Stokowisko, Tłoczewo. 

§ 2. Terminy odbycia wyborów sołtysów i rad sołeckich określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dzień, godzinę i miejsce poszczególnych zebrań wiejskich wyborczych ustali Wójt Gminy 
i poinformuje o powyższym sołtysów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Piekuty. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Żochowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8206AB-D47F-453D-97A5-75CF20C8226F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/6/24 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

L.p Sołectwo Termin odbycia wyborów 
1. Jabłoń -Piotrowce do 30 lipca 2024 roku 
2.  Koboski  do 30 lipca 2024 roku 
3.  Jabłoń-Jankowce  do 31 lipca 2024 roku 
4.  Jabłoń -Dąbrowa  do 31 lipca 2024 roku 
5. Jabłoń -Spały  do 2 sierpnia 2024 roku 
6. Kostry Noski  do 4 sierpnia 2024 roku 
7. Stokowisko  do 6 sierpnia 2024 roku 
8. Łopienie -Zyski  do 7 sierpnia 2024 roku 
9. Jabłoń -Dobki  do 8 sierpnia 2024 roku 
10. Nowe Rzepki do 9 sierpnia 2024 roku 
11.  Krasowo -Częstki  do 10 sierpnia 2024 roku 
12. Skłody -Przyrusy  do 11 sierpnia 2024 roku 
13. Jabłoń -Śliwowo  do 11 sierpnia 2024 roku 
14. Jabłoń- Zarzeckie  do 12 sierpnia 2024 roku 
15. Markowo -Wólka  do 12 sierpnia 2024 roku 
16.  Stare Żochy do 13 sierpnia 2024 roku 
17. Jabłoń -Markowięta  do 13 sierpnia 2024 roku 
18.  Skłody Borowe  do 14 sierpnia 2024 roku 
19. Hodyszewo  do 14 sierpnia 2024 roku 
20. Jabłoń -Zambrowizna  do 14 sierpnia 2024 roku 
21. Piekuty -Urbany  do 15 sierpnia 2024 roku 
22. Pruszanka Mała  do 15 sierpnia 2024 roku 
23. Nowe Piekuty  do 16 sierpnia 2024 roku 
24.  Tłoczewo  do 18 sierpnia 2024 roku 
25. Jabłoń Kościelna  do 19 sierpnia 2024 roku 
26. Łopienie- Jeże  do 20 sierpnia 2024 roku 
27. Krasowo -Wólka  do 21 sierpnia 2024 roku 
28. Łopienie -Szelągi do 21 sierpnia 2024 roku 
29. Nowe Żochy do 23 sierpnia 2023 roku 
30. Krasowo Wielkie do 23 sierpnia 2024roku 
31. Jośki do 18 września 2024 roku 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E8206AB-D47F-453D-97A5-75CF20C8226F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/6/24 RADY GMINY NOWE PIEKUTY z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1


